
D E C R E T O                 Nº            286/2021  
CRESPO  (E.R.), 19  de  Octubre   de  2021 

     
                                                                                               
V I S T O: 

El dictado del “el taller de Gepetto”, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que en el Centro Cultural NIDO se dictará el proyecto de Juego y 

Juguetes durante el mes de octubre del presente.  

Que en el marco del proyecto Ut Supra mencionado, la agente Municipal 

Rocío Haberkorn dictará “El Taller de Gepetto”, por lo que corresponde compensar 

la ejecución de tales tareas, mediante el otorgamiento de un Suplemento Adicional. 

Que el presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de 

Entre Ríos, y la Ley 10.027, y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo 

Municipal.  

                 Por ello y en uso de sus facultades 

      E L    P R E S I D E N T E    M U N I C I P A L 

                                D E C R E T A : 

 

Art.1º.- Dispónese otorgar al Agente Municipal, Haberkorn Rocío, D.N.I. Nº 

34.678.276, un Suplemento Adicional con carácter no remunerativo no 

bonificable, consistente en la suma de Pesos Cuatro Mil ($ 4.000,00) 

durante mes de Octubre de 2021, en virtud de encontrarse a cargo del 

Curso “El Taller de Gepetto” que se dicta en el Centro Cultural NIDO. 

 

Art.2º.-  Pásese copia del presente a la Subdirección de Recursos Humanos,  a sus 

efectos.  

  

Art.3º.-  Dispónese que el presente será refrendado por el Secretario de Gobierno y 

Ambiente. 

 

Art.4º.-  Comuníquese, publíquese, etc. 

 
 


